
KUPNÍ     SMLOUVA 

 
uzavřená podle § 2079 a násl. obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající: 

 

UZENINY ZE STATKU MOHELNICE s.r.o.  

Družstevní 79/33, 789 85  Mohelnice 

IČO: 03584844 DIČ:  CZ03584844 

Bankovní spojení:  KB Mohelnice    115-4057980247/0100 

 

 

2. Kupující: 
 

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 

Masarykovo nám. 1207/8, 787 01  Šumperk 

                   IČO:  49589792      DIČ: 

Bankovní spojení: 86-7476410277/0100 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

 Předmětem této kupní smlouvy je prodej zboží, tj. masa případně uzeniny uvedené 

v ceníku prodávajícího na základě přijatých objednávek kupujícího a plánovaných 

rozvozových dnů. 

 

 

III. 

Dodací podmínky 

 

 Dodávka je splněna odevzdáním zboží kupujícímu v místě jeho provozovny a 

potvrzením daňového dokladu (faktury).  

 Kupující je povinen při převzetí dodávky zboží potvrdit svým razítkem a podpisem 

daňový doklad (fakturu). Při fakturaci je prodávající povinen dodržovat ustanovení zákona o 

DPH, tj. vystavit daňový doklad – fakturu a uskutečnění zdanitelného plnění. 

 Objednávky budou učiněny den před dodáním zboží telefonicky případně emailem.  

 

IV. 

Ceny výrobků 

 

 Ceny výrobků jsou stanoveny smluvními stranami vzájemnou dohodou a jsou 

obsahem příslušného daňového dokladu (faktury). 

 



V. 

Forma placení 

 

 Smluvní strany se dohodly při platbě převodním příkazem na náš výše uvedený účet, 

že lhůta splatnosti činí  14   dnů po datumu uskutečnění zdanitelného plnění – předáním 

daňového dokladu. 

 Pro případ prodlení s proplacením faktur je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši 0,3 % denně. 

 

 

 

VI. 

Jiná ujednání 

 

1) Veškeré podmínky v oblasti kvality zboží a rozsah činností jsou obsazeny 

v dokladu o schválení a registraci vydané podle ustanovení § 22 odst. 1, písm. a) a 

zákona číslo 166/1999 Sb., o veterinární péči. 

 

2) Tato kupní smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze zrušit okamžitě v případě, 

že kupující je v prodlení déle než 30 dnů s úhradou faktur, jinak lze tuto smlouvu 

ukončit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

 

3) Na důkaz bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem se připojují podpisy zástupců 

obou smluvních stran. 

 

 

 

V Mohelnici 19. 09. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………………………….    …………………………….. 

             kupující        prodávající 

 

 

 

 

 

Příloha:   Doklad o schválení a registraci 

 


